Российская Федерация

    Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

    Администрация

сельского поселения

         Сколково

  446411,с. Сколково,

    ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 85 от 16 августа 2017 года

О внесении изменений в Постановление

№ 86 от 15.11.2016 года  «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство

населенных пунктов сельского поселения

Сколково муниципального района

Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

( с изменениями от 23.12.2016г.№112; от 10.03.2017г.

№23, от 05.04.2017 г.№34от 04.05.2017 г. №51,от 21.07.2017г. №65,

№ 81 от 09.08.2017 года)

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, администрация сельского поселения Сколково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление № 86 от 15.11.2016 года  «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения  Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы» ( с изменениями от 23.12.2016г. №112; от 10.03.2017г. № 23, от 05.04.2017г.№34, от 04.05.2017 г. №51,от 21.07.2017г.№65,№81 от 09.08.2017 года) следующие изменения:

    1.1 в паспорт муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения  Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы» следующие изменения :строку Объемы и источники финансирования   изложить в следующей редакции:

Всего : в 2017-2019 годах- 7 208,2 тыс. руб. в том числе:

 средства из бюджета сельского поселения Сколково:

                                                                                   2017 г.  – 2640,2 тыс. руб.

                                                                                   2018 г. - 2 318,5 тыс. руб.

                                                                                   2019 г. - 2 249,5 тыс.руб.

 субсидии полученные из областного бюджета:   2017 г.- 110 тыс.руб.

                                                                                   2018 г.- 0,0 тыс.руб.

                                                                                  2019 г. - 0,0 тыс.руб.

1. Приложение №1 «Перечень мероприятий, объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции

Приложение №1 к муниципальной программе

« Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ, ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

« Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».

	Мероприятия по реализации Программы

	Всего
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.руб
	Ответственный за выполнение мероприятий Программы
	Результаты выполнения мероприятий Программы

	Средства бюджета сельского поселения Сколково
	Субсидии из  областного бюджета

	Другие источники
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Задача 1

	Опиловка деревьев,скашивание сорной травы
	90
	 90,0
	-
	-
	-
	-
	90,0
	Администрация сельского поселения

	Благоустройство территории сельского поселения Сколково, улучшение состояния территории

	Итого:
	90,0
	90,0
	-
	-
	-
	-
	90,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Задача 2

	Ремонт и реконструкция памятников и обелисков участникам ВОВ
	60,0
	60,0
	-
	-
	-
	30
	30
	Администрация сельского поселения
	Благоустройство территории сельского поселения Сколково, улучшение состояния территории

	Итого:
	60,0
	60,0
	-
	-
	-
	30
	30

	Задача 3

	Вывоз несанкционированных  свалок, оборудование контейнерных площадок, замена контейнеров ТБО
	150,0
	90,0
	60,0
	-
	60,0
	30,0
	60,0
	МБУ «Норматив»
	Благоустройство территории сельского поселения Сколково, улучшение состояния территории

	Итого:
	150,0
	90,0
	60,0
	-
	60,0
	30,0
	60,0

	Задача 4

	Организация оплаты  общественных работ
	312,3
	312,3
	-
	-
	84,3
	158,5
	69,5
	Администрация сельского поселения
	Благоустройство территории сельского поселения Сколково, улучшение состояния территории

	Итого:
	312,3
	312,3
	-
	-
	84,3
	158,5
	69,5

	Задача 5

	Организация общественных работ по благоустройству
	6300
	6300
	-
	-
	2200
	2100
	2000
	МБУ «Норматив»
	Благоустройство территории сельского поселения Сколково, улучшение состояния территории

	Итого:
	6300
	6300
	-
	-
	2200
	2100
	2000

	Задача 6

	Прочие мероприятия по благоустройству территории
	295,9
	225,0
	70,9
	-
	295,9
	-
	-
	Администрация сельского поселения

	Всего:
	7208,2
	7077,3
	130,9

	2640,2
	2318,5
	2249,5

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      4.Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после официального опубликования.

          Глава  сельского

          поселения Сколково

            А.В.Щербаков